c) Inviabilidade tanto em razão do objeto como em razão da contratada; 

d) Inviabilidade genérica – art. 25, caput, pois nesse comporta qualquer situação não descrita 

nos incisos seguintes do art. 25 da Lei nº 8.666/93; 

e) Interesse público. 

O valor total desta contratação é de R$ 22.087,24 (vinte e dois mil, oitenta e sete reais e vinte e 

quatro centavos), sendo R$ 20.000,00 (vinte mil reais) o valor dos créditos para a conta de anúncios 

pré-paga e R$ 2.087,24 (dois mil, oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos) o valor 

correspondente à retenção dos tributos federais, com pagamento antecipado, por se tratar de